
 

ZARZĄDZENIE  NR 215/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia 
nieruchomości Skarbu Państwa  

 
 Działając na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy     z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222), 
zarządza się co następuje: 
 
 § 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Łowickiego, wykonującego zadanie 
z zakresu administracji rządowej, z Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, na 
czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy użyczenia nieruchomości położonej w gminie 
Łowicz, w obrębie Ostrów, oznaczonej jako działka nr 299 o pow. 16,42 ha, dla której w 
Sądzie Rejonowym w Łowiczu, V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta KW Nr LD1O/00042614/9. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 
 


